Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

providências, urgentes, para o conserto ou troca dos brinquedos localizados no parque infantil da

Praça do Bairro Maria Áurea, ao lado da Escola Mário Antônio Bonotti Padre Remefi, segue

fotos em anexo.

REQUERIMENTO N° 104/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS
PROVIDÊNCIAS, URGENTES, PARA O CONSERTO OU TROCA
DOS BRINQUEDOS LOCALIZADOS NO PARQUE INFANTIL DA
PRAÇA DO BAIRRO MARIA ÁUREA, AO LADO DA ESCOLA MÁRIO
ANTONIO BENOTTI PADRE REMEFI

PROTOCOLO GERAL N° 177/2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 16:55

11•11111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que o estado precário em que estão os brinquedos oferece riscos de acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos providências, urgentes, para o conserto ou

troca dos brinquedos localizados no parque infantil da Praça do Bairro Maria Áurea, ao lado da

Escola Mário Antônio Bonotti Padre Remefi, segue fotos em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Janeiro de 2017.

Yeread 	do Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: wwv4pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2